Sprint 7 Emmen 2008

Uitslag van NK Cadet 160 - Race 1

Pos Nr. Naam Auto Klasse PIC Gat Verschil Snelste In
1 39 Sander Jensch Energy C 1 -- 12 laps -- 1:03.958 3
2 14 Sam Kuitert Mega C 2 5.468 5.468 1:04.636 2
3 55 Nick Duncker Gillard C 3 6.473 1.005 1:04.127 4
4 64 Gijs Busser Kombi R 1 7.165 0.692 1:04.009 11
5 4 Koen de Meester Mega C 4 10.052 2.887 1:04.907 4
6 44 Michael den Herder Energy R 2 11.199 1.147 1:05.095 11
7 7 Huub Delnoij Gillard R 3 16.422 5.223 1:05.209 3
8 5 Adam de Vries Gillard C 5 24.344 7.922 1:06.271 2
9 42 Bard Verkroost CRG R 4 28.493 4.149 1:05.544 11
10 10 Dylan Huiskens Trulli R 5 29.978 1.485 1:05.858 11
11 15 Delano Warbie Trulli R 6 38.909 8.931 1:06.582 3
12 98 Roel van Ruiten Gillard C 6 46.876 7.967 1:08.246 2
13 46 Jeffrey van Diggele Kombi R 7 48.567 1.691 1:07.674 12
14 97 Job Mooren Energy c 7 58.244 9.677 1:07.838 8
15 11 Denise de Rooij R 8 -- 11 laps -- 15.284 1:09.556 3
16 9 Luc Willemse Kombi R 9 0.665 0.665 1:09.476 6
17 6 Max Lamsma CRG R 10 9.471 8.806 1:06.255 10
18 7 Quirijn van Beek Alonso R 11 18.465 8.994 1:10.276 9
19 31 Robine Koerts (NL) Kombi R 12 31.625 13.160 1:10.710 5
20 22 Tim Willemse Kombi R 13 57.735 26.110 1:09.958 5
21 88 Kevin Kosters Eglem R 14 1:16.652 18.917 1:11.835 4
22 16 Kirsten Heikoop Kombi R 15 1:22.005 5.353 1:10.782 4
23 28 Aaron Valster CRG R 16 -- 10 laps -- 1:08.164 1:07.998 3
24 8 Maxy Milan Soree Bowman R 17 -- 8 laps -- 2:56.606 1:13.986 2

Snelste ronde : 1:03.958 inronde 3 door nr. 39 : Sander Jensch (Energy)

Tijdwaarneming door : TimeService.nl

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu
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